
Bendrovė informuoja 

2016 metais šildymo sezonas buvo šaltesnis lyginant su 2015 metais. 2015 m. 3,86 °C, 2016 m. 

1,97 °C , tad namai vidutiniškai suvartojo daugiau šilumos 1 m2 per metus.  

 

1 pav. Bendrovės vidutinis 2015 -2016 m. Janonio g. daugiabučių namų šilumos suvartojimas 

 

2 pav. Bendrovės vidutinis 2015 -2016 m. Vilniaus g. 17 daugiabučio namo šilumos suvartojimas 

*Pastaba. Daugiabutis namas renovuotas 2015 m. spalio mėnesį. 

 



Vidutinė šilumos kaina Širvintose per 2016 m. lyginant su 2015 m. sumažėjo 3,20 proc. 

 

3 pav. Bendrovės šilumos kainų kitimo dinamika 2015-2016 metais ir jų palyginimas su šalies vidutine 

kaina 2015- 2016 metais 

 



Įvertinus šaltesnę žiemą ir mažesnę vidutinę kainą Širvintose lyginant su 2015 metais gyventojai už 1 

m2 mokėjo atitinkamai: 

 

4 pav. Bendrovės 2015 -2016 m. Janonio g. daugiabučių namų mokėjimai už 1 m2 

 

5 pav. Bendrovės 2015 -2016 m. Vilniaus g. 17 daugiabučio namo mokėjimai už 1 m2 


